Date

03.11.2020
04.11.2020
04.11.2020
04.11.2020
05.11.2020
05.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
10.11.2020
11.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
23.11.2020
24.11.2020
24.11.2020
25.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
30.11.2020

Fournisseur

KPMG S.R.L./SENCRL (VOIR 8002923)
AERONOLISEMENT

FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R
GROUPE GARNEAU

PAYSAGISTE SOLARCO INC.

PAGEAU MOREL & ASSOCIES INC
CIM CONSEIL

CIM CONSEIL

KLB GROUP CANADA INC

CIM CONSEIL

CIM CONSEIL

HONEYWELL LIMITEE

RANDSTAD

BRAGO CONSTRUCTION INC.
PAGEAU MOREL & ASSOCIES INC
BIOMERIEUX CANADA INC.
TRANSITION SERVICES CONSEILS INC.
9178-8877 QUEBEC INC.

PHILIPPE DEMERS

INTERFACING TECHNOLOGIES CORPORATIO
BIOMERIEUX CANADA INC.

LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
AERONOLISEMENT

Description service

Autres services professionnels
Service de transport

Autres services professionnels
Service de transport

Services entretien des immeubles
Génie mécanique et électrique
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Génie mécanique et électrique
Services entretien des immeubles
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services auxiliaires
Services reliés a l'information
Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Service de transport

Total pour le mois de novembre 2020

Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1 novembre 2020 au 30 novembre 2020

Montant

83 500,00 $
34 755,40 $
33765,28$
30 000,00 $
104 559,96 $
40 000,00 $
96 250,00 $
78 750,00 $
63 000,00 $
54 600,00 $
43 210,00 $
29040,00 $
83 839,00 S

1774 000,00 $

42 700,00 $
26 176,00 $
87 500,00 $
78 750,00 $
49 500,00 $
100 500,00 $
67 559,30 $
74 970,00 $
33475,77$

3 110 400,71

Devise

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

CAD
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